
 Uchwała Nr 141/22 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Koszalinie 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

 

w sprawie wezwania wyborców Osiedla, w których został wyznaczony dodatkowy termin 

do zgłaszania kandydatów w wyborach do Rady Osiedla „Jedliny” w dniu 27 marca 2022 r.  

 

 

 

Na podstawie § 21 ust. 2 oraz § 35 Ordynacji Wyborczej do Rad Osiedli stanowiącej załącznik  

do uchwały Nr XXIV/269/2008 Rady Miejskiej w Koszalinie  z dnia 10 czerwca 2008r. (Dz. Urz. 

Województwa Zachodniopomorskiego z 2008 r. Nr 56, poz. 1287, z 2009 r. Nr 36, poz. 982, z 2012 r. 

poz. 1933, z 2020 r. poz. 4298) Miejska Komisja Wyborcza w Koszalinie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Wzywa się wyborców Osiedla „Jedliny” do zgłaszania kandydatów w wyborach do Rady Osiedla 

„Jedliny” ustalonych na dzień 27 marca 2022 roku w terminie do 28 lutego 2022 r.  

 

§ 2.  Miejska Komisja Wyborcza przyjmuje kandydatów do Rady Osiedla w dniu 28 lutego 2022 roku 

w godzinach od 09.00 do 17.00 w pokoju 211 (II piętro) budynku Urzędu Miejskiego przy ul. Rynek 

Staromiejski 6-7.  

 

 

 

 

 

                                                                                                     Przewodniczący  

                                                                                           Miejskiej Komisji Wyborczej  

                                                                                                      w Koszalinie 

 

                                                                                                  Tomasz Czuczak    

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 


